
UCHWAŁA NR 288(XXXV)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póź. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości składającej 
się z działek oznaczonych numerami geodezyjnymi: 685/2, 686/2, 685/1 i 686/1 o łącznej pow. 0,0089 
ha położonych w Poraju przy ul. Armii Krajowej 16/6, zapisanych w KW Nr CZ1M/00060432/7 na 
rzecz użytkownika wieczystego.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: A49112C9-F61E-46F8-B529-0F9C9B57A332. Podpisany Strona 1




